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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

2573-9

8874-9 PM SAN CECILIA PAVAO-QSE
NOVEMBRO/2023

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histérico

31/10/2023 SALDO ANTERIOR
09/11/2023 RESGATE

Aplicacéo 18/09/2023

Aplicagdo 19/10/2023
10/11/2023 RESGATE

Aplicacéo 19/10/2023
17/11/2023 RESGATE

Aplicacéo 19/10/2023
20/11/2023 APLICACAO
21/11/2023 RESGATE

Aplicacéo 19/10/2023
23/11/2023 RESGATE

Aplicacéo 19/10/2023
30/11/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota
31/10/2023
30/11/2023

1,205947993
1,214520101

Rentabilidade

No més 0,7108
No ano 9,4209
Ultimos 12 meses 10,3982

Valor Valor IR Prej. Comp.
15.885,19
2.046,89
1.872,26
174,63
3.609,55
3.609,55
620,67
620,67
14.164,54
1.127,75
1.127,75
3.149,00
3.149,00
19.611,73

15.885,19
14.164,54
10.553,86
115,86
0,00

0,00
115,86
19.611,73

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
13.172,364349
1.693,691311
1.549,197305
144,494006
2.985,658127
2.985,658127
512,664502
512,664502
11.695,580095
930,848452
930,848452
2.597,360990
2.597,360990
16.147,721062

(G3380106580303371
01/12/2023 07:16:54

Valor cota

1,208537817

1,208962931

1,210674813

1,211101962
1,211529114

1,212384421

Saldo cotas

11.478,673038

8.493,014911

7.980,350409

19.675,930504
18.745,082052

16.147,721062

16.147,721062

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



